[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 (
От
13
.
1
2
.2013
№
8
60
-р
)
ЗАТО Светлый

О реорганизации муниципального предприятия «Аптека № 220» городского округа ЗАТО Светлый

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ
«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области:
1. Реорганизовать муниципальное предприятие «Аптека № 220» городского округа ЗАТО Светлый (далее – МП «Аптека № 220», предприятие) путем преобразования в муниципальное унитарное предприятие «Аптека № 220» городского округа ЗАТО Светлый (далее – МУП «Аптека № 220»).
2. Директору МП «Аптека № 220» Князеву А.Е.:
2.1. В срок до 17.12.2013 внести соответствующие изменения в Устав МП «Аптека № 220» и представить его на утверждение.
2.2. Внести соответствующие изменения в штатное расписание предприятия и представить его на согласование главе администрации городского округа ЗАТО Светлый.
2.3. Уведомить работников предприятия о предстоящей реорганизации МП «Аптека № 220» путем преобразования в МУП «Аптека № 220» без расторжения трудовых договоров с работниками предприятия.
2.4. Не позднее тридцати дней с даты принятия решения о реорганизации уведомить кредиторов МП «Аптека № 220».
2.5. Опубликовать данные о предстоящей реорганизации МП «Аптека № 220» путем преобразования в МУП «Аптека № 220» в журнале «Вестник государственной регистрации».

2

3. Разместить (обнародовать) настоящее распоряжение
на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Светлый.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый              подпись            З.Э. Нагиев

image1.png